LXVII

cognoscamus dico (en̄ omniū gen-
tium esse saluatore. Et cū cogno-
uerit te p̄ fidem. **Cōfiteantur**)
peccata sua accusando se de eis et
ipsis peccatū deletis (cōfiteant tibi)
cōfessione laudis (populi) nō pau-
ci sed (omnes). Quia hō q̄ iam
p̄fessi sūt peccata sua: formidare ne-
queūt futura iudicia tanq̄ ibi dā-
nandi d̄ talib; / propheta loquens
ait: **Letentur** et exultēt gentes)
que faciem dei in confessione p̄ue-
nire meruerūt: et conuertēs sermo-
nem ad deum ait (quoniā iudicas)
in futuro iudicio (in equitate) red-
dens singulis s̄m̄ sua merita humi-
lium corda sanando: et superbiorū
colla concidēdo (et gentes in terra
dirigis) faciēs eas in s̄ mundo cō-
fiteri. vt diabolico nequeāt errore
subuerti. **Cōfiteantur** tibi po-
puli deus cōfessione laudis (cōfite-
antur tibi populi omnes q̄m̄ terra)
nostri cordis que prius in infideli-
tate cōsistens spinas et tribulos vi-
tiorum p̄ferebat: expurgatis sordi-
bus idolatrie (dat fructū bonorum
operum) et plurimos fructus virtu-
tum. Et ideo **Benedicat** te?)
pater scilicet i hac vita multiplicā-
do in nobis vtutes (et b̄ndicat nos
deus filius: b̄ndicat nos deus sp̄s
sanctus: et metuāt eum) qui ē vnus
in trib; p̄sonis timore filiali (om̄es
homines de omnib; finib; terre) vt
susceptam fidem accurata sollicitu-
dine custodirent.

Psalmus. LXVII. In
quo de exultatione christi
et ruina aduersariorum.

Propheta confidenter
optans resurrectionē chri-
sti in qua dissipantur ad-
uersarij eius ait:

Exurgat
deus) id est christus
a morte (et dissipa-
pentur inimici ei?)
indei quod impletum est in disper-
sione Liti et Vespasiani (tollātur
metu animi) a p̄ntia dei qui vbiq̄
est p̄sens: qui reprobū i iudicio p̄-
sentiam christi iudicantis enadere
cupiēt: licet minime possint (q̄ ode-
runt eum) id est qui in sua pertinacia
p̄siterūt. **Sicut** deficiit fumus)
sic in superbia et elatione sua defi-
ciant (sicut fluit cera a facie ignis)
sic pereant peccatores cum ante dei
faciem) in iudicio deducantur. **Et**
iusti reficiant) delictis diuinitatis
(et exultent positi in conspectu dei)
in clara visione eius (et delectentur
in leticia sua) quā nouerūt nullo si-
ne claudendam. **Propheta** con-
uertit sermonē ad fideles quib; tā-
tam spem dedit: hortās eos ad lau-
des deo decantādas dicens: **Lan-
tate** deo puro) atq; fideli sp̄ ani-
mo (laudate eum) opa vestra i glo-
riam nominis eius referēdo (iter faci-
te ei) corda vestra purificata p̄pa-
rando que dignet ipse sanctus dñs i-
troire (q̄ ascendit sup̄ occasum) i-
mortē a mortuis resurgēdo (cui no-
men est dñs) absolute q̄ p̄est omni
creature. **Exultate**) in interiori
homine in cōsideratione p̄m̄i futu-
ri: que erūnas p̄ntis vite mitigat:
ideo etiam exultate quia (qui vos
b